[image: image1.png]

Муниципальное образование

Сельское поселение Сентябрьский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕНТЯБРЬСКИЙ

РЕШЕНИЕ
	30.05.2019
	                                                                             №
	45

п. Сентябрьский
О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Сентябрьский  от 29.11.2018 № 18 «Об утверждении порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования сельское поселение Сентябрьский, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предоставляемого во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства»
В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельское поселение Сентябрьский, Совет  депутатов сельского поселения Сентябрьский
Р Е Ш И Л:

1.
Внести в приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Сентябрьский от 29.11.2018 № 18 «Об утверждении порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования сельское поселение Сентябрьский, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предоставляемого во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства» следующие изменения:

1.1. Пункт 1.2 раздела 1 изложить в следующей редакции:

«1.2. Формирование и ведение перечня муниципального имущества муниципального образования сельское поселение Сентябрьский, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) (далее – Перечень) осуществляется администрацией сельского поселения Сентябрьский (далее – администрация) ежегодно до 1 ноября текущего года.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Сентябрьский вестник» после его государственной регистрации.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

   Глава поселения                                                                                      А.В. Светлаков